Министерство образования, науки
и молодёжной политики Краснодарского края
Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края
«Лабинский  аграрный техникум»

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

«06» мая 2020 года 						                                № 62
г. Лабинск
О направлении обучающихся на практику

В соответствии с рабочим учебным планом по профессии «Ветеринария», измененным графиком учебного процесса на 2019-2020 учебный год в связи с пандемией коронавирусной инфекцией, в группе 941,942 предусмотрена  преддипломная квалификационная практика  на период с 18.05.2020 по 13.06.2020
Руководствуясь Положением о практике обучающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные программы среднего профессионального образования в государственном автономном профессиональном образовательном учреждение Краснодарского края (03 февраля 2016 года      протокол № 05)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Направить для прохождения преддипломной квалификационной практики обучающихся 941 группы:
	Ф.И.О. студента
	Место прохождения практики
	Ф.И.О. руководителя

	Биджиева Рамина Хасанбиевна
	ГБУ Краснодарского края "Управление ветеринарии Мостовского района", Краснодарский край, Мостовской район, п. Мостовской, ул. Красная, 136
	Шишкова Н.Г.

	Зубарева Софья Вячеславна
	ГБУ Краснодарского края "Управление ветеринарии города Лабинска", Краснодарский край, г. Лабинск, ул. Турчанинов, 342
	Бирючинская Н.Ю.

	Иващенко Марина Сергеевна
	ГБУ «Курганинская районная ветеринарная лаборатория» Курганинского района, Краснодарский край, г. Курганинск, ул. Матросова, 189.
	Евдокимова Л.В.

	Ильинова Анна Сергеевна
	ГБУ Краснодарского края "Управление ветеринарии города Лабинска", Краснодарский край, г. Лабинск, ул. Турчанинов, 342
	Закочуро С.Ф.

	Квициния Ангелина Олеговна
	СПК колхоз «Новоалексеевский», Краснодарский край, Курганинский район,  п. Высокий, ул. Школьная, 45
	Закочуро С.Ф.

	Кирсанова Кристина Александровна
	СПК колхоз «Новоалексеевский», Краснодарский край, Курганинский район,  п. Высокий, ул. Школьная, 45
	Закочуро С.Ф.

	Ковалёва Ксения Руслановна
	«Белый клык» ГАПОУ КК ЛАТ
	Закочуро С.Ф.

	Конев Алексей Владимирович
	АО «РАССВЕТ», Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. Мира, Д 116
	Кузнецова И.А.

	Куцкая Ксения Яковлевна
	ООО «Апрель 2013», Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Им. Захарова, 25,1
	Евдокимова Л.В.

	Листратенко Виталия Григорьевна
	ООО «Агрофирма имени Ильича» под управлением АО «АгроГрад», Краснодарский край, Выселсковский район, ст. Ирклиевская, ул. Советская, 38
	Евдокимова Л.В.

	Малова Светлана Сергеевна
	АО «Рассвет», Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. Мира, Д 116
	Закочуро С.Ф.

	Матвеева Диана Игоревна
	ИП Давыдова Яна Витальевна, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Волочаевская, 107
	Закочуро С.Ф.

	Политаева Анастасия Витальевна
	ГБУ Краснодарского края "Управление ветеринарии города Лабинска", Краснодарский край, г. Лабинск, ул. Турчанинов, 342
	Бирючинская Н.Ю.

	Полозов Никита Юрьевич
	УПП «Птичий дом» ГАПОУ КК ЛАТ
	Бирючинская Н.Ю.

	Синельникова Светлана Игоревна
	АО «РАССВЕТ», Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. Мира, Д 116
	Кузнецова И.А.

	Хромов Евгений Александрович
	АО «Рассвет», Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. Мира, Д 116
	Евдокимова Л.В.

	Чермных Татьяна Александровна
	ООО СЖК «Радуга», Краснодарский край, Лабинский р-н, Сладкий х., ул.Ленина, д.103
	Бирючинская Н.Ю.

	Шевцов Илья Олегович
	АО фирма «Агрокопмлекс», им. Н.И. Ткачева, предприятие «ПОБЕДА» Брюховецкий район
	Бирючинская Н.Ю.

	Ширина Елизавета Сергеевна
	Предприятие «им.Гармаша И.И.» АО Фирма «Агрокомплекс» им. Н.И.Ткачева, Павловского района
	Кузнецова И.А.

Направить для прохождения преддипломной квалификационной практики обучающихся группы 942:
	Ф.И.О. студента
	Место прохождения практики
	Ф.И.О. руководителя

	Брандт Кристина Ивановна
	ГБУ РА «Кошехабльская РСББЖ», аул. Кошехабль, ул. Курашинова, д. 24
	Кузнецова И.А.

	Гончарова Елизавета Сергеевна
	АО фирма «Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева предприятие «им. Гармаша И.И.», Краснодарский край, Павловский район, ст. Старолеушковская.
	Шишкова Н.Г.

	Дугинов Денис Владимирович
	ООО «Агронова»,  Краснодарский край, г. Лабинск, ул. Константинова, дом 86
	Кузнецова И.А.

	Зубанова Людмила Юрьевна
	ООО «Агронова»,  Краснодарский край, г. Лабинск, ул. Константинова, дом 86
	Закочуро С.Ф.

	Кобельков Семён Геннадьевич
	ИП ГКФХ Галенко Петр Николаевич, Краснодарский край, Курганинский район, ст. Константиновская, ул. Кирова, 62
	Евдокимова Л.В.

	Кокина Анна Сергеевна
	ООО «Агрокомплекс Павловский», Краснодарский край, ст. Атаманская, ул. Ленина, д.1
	Евдокимова Л.В.

	Кудинова Дарья Андреевна
	АО фирма «Агрокомплекс», Краснодарский край, ст. Выселки, ул. Степная, 1.

	Шишкова Н.Г.

	Кузюкина Вероника Сергеевна
	АО «РАССВЕТ», Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. Мира, Д 116
	Кузнецова И.А.

	Кундрюкова Светлана Сергеевна
	ГБУ «Ветуправление Курганинского района», Краснодарский край, город Курганинск, ул. Матросова, 187
	Кузнецова И.А.

	Мальцева Евдокия Евгеньевна
	АО фирма «Агрокомплекс», Краснодарский край, ст. Выселки, ул. Степная, 1.
	Бирючинская Н.Ю.

	Михайлова Виктория Александровна
	ИП Тахмазян С.А. Краснодарский край, Курганинского района, ул. Розы Люксембург, 199а, кв.39
	Шишкова Н.Г.

	Пахилина Кристина Олеговна
	АО фирма «Агрокомплекс», Краснодарский край, ст. Выселки, ул. Степная, 1.

	Евдокимова Л.В.

	Сафонов Виталий Геннадьевич
	ООО «МИРНЫЙ-АДЫГЕЯ» МАЙКОПСКОГО РАЙОНА,  ПОС. ТРЕХРЕЧНЫЙ, УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д. 1
	Шишкова Н.Г.

	Чиверда Ксения Витальевна
	ИП ГКФХ Галенко Петр Николаевич, Краснодарский край, Курганинский район, ст. Константиновская, ул. Кирова, 62
	Закочуро С.Ф.

	Шевелева Елена Владимировна
	ГБУ Краснодарского края "Управление ветеринарии города Лабинска", Краснодарский край, г. Лабинск, ул. Турчанинов, 342
	Евдокимова Л.В.

	Шиверновский Алексей Александрович
	ГАПОУ КК ЛАТ УПП «ПТИЧИЙ ДОМ»
	Кузнецова И.А.

	Шишкина Ксения Петровна
	ГБУ РА «Кошехабльская РСББЖ», аул. Кошехабль, ул. Курашинова, д. 24
	Бирючинская Н.Ю.

	Шовгенова Ульяна Александровна
	ГБУ РА «Кошехабльская РСББЖ», аул. Кошехабль, ул. Курашинова, д. 24
	Бирючинская Н.Ю.

	Ямпольская Юлия Романовна
	ООО «Агронова»,  Краснодарский край, г. Лабинск, ул. Константинова, дом 86
	[bookmark: _GoBack]Шишкова Н.Г.

1. Назначить ответственными лицами руководителей практики в группе за проведение инструктажа по охране труда и технике безопасности, осуществление регулярного контроля за прохождением практики обучающимися, и проведение консультаций по всем возникающим вопросам при составлении отчётной документации.
2. Возложить ответственность на заведующего отделением технологических и экономических специальностей Вакуленко Н.Г. за проверку соответствия баз для прохождения практики.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-производственной работе П.Ю. Айхлер

Проект внесён и подготовлен:
	Заместитель директора по учебно-производственной работе
	___________
(подпись)
__.__._____
(дата)
	П.Ю.Айхлер

Директор 									Н.А. Гречанный